
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Convocatoria 2022 / PI002

24 PLAZAS CABO PROMOCIÓN INTERNA

Anunci  de  l'Òrgan  Tècnic  de  Selecció  del
procés selectiu 2022/PI002 per a la cobertura de
24 places de Caporal en el Consorci Provincial
de  Bombers  de  València.  Promoció  Interna  i
Mobilitat.

Reunit    l'Òrgan   Tècnic    de    Selecció    del
procés   de   referència,   en   data   14   de  juny
de  2024  i   havent-se  procedit  a  la  valoració
dels  mèrits  presentats,   dins  de  la  fase  de
concurs,   per    tots   els   aspirants   que   han
superat  la   fase   d'oposició  en   este   procés
selectiu, 

ACORDA:

Primer: Publicar  els  resultats  provisionals  de  la
fase de concurs, segons les puntuacions atorgades
per   esta   Comissió   conforme   a   la   Base
Sèptima,  apartat   A.2,   de   les  quals  regulen  el
present procés selectiu,  que  es  relacionen  en
l'ANNEX I.

Anuncio del Órgano Técnico de Selección del
proceso selectivo 2022/PI002 para la cobertura
de 24 plazas de Cabo en el Consorcio Provincial
de Bomberos de València. Promoción Interna y
Movilidad.

Reunido  el  Órgano  Técnico  de  Selección  del
proceso  de  referencia,  en  fecha  14  de  junio  de
2024 y habiéndose procedido a la valoración de los
méritos  presentados,  dentro  de  la  fase  de
concurso,  por  todos  los  aspirantes  que  han
superado  la  fase  de  oposición  en  este  proceso
selectivo, 

ACUERDA:

Primero:  Publicar  los resultados provisionales de
la  fase  de  concurso,  según  las  puntuaciones
otorgadas por esta Comisión conforme a la Base
Séptima,  apartado  A.2,  de  las  que  regulan  el
presente proceso selectivo, que se relacionan en el
ANEXO I.

Segon: Publicar,  conforme al  regulat  en la  Base
Sèptima, la suma  de les puntuacions obtingudes
en tots  els  exercicis  obligatoris  i   eliminatoris,
així  com   les   puntuacions   provisionals
corresponents  a   la   fase   de   concurs,   pels
aspirants   en   este  procés   selectiu,   que   es
relacionen  en  l'ANNEX II.

Segundo: Publicar, conforme a lo regulado en la
Base  Séptima,  la  suma  de  las  puntuaciones
obtenidas  en  todos  los  ejercicios  obligatorios  y
eliminatorios,  así  como  las  puntuaciones
provisionales  correspondientes  a  la  fase  de
concurso,  por  los  aspirantes  en  este  proceso
selectivo, que se relacionan en el ANEXO II.

Tercer: Concedir  a  les  persones  aspirants  un
termini  de  CINC  DIES  NATURALS,  a  comptar
des   del   següent   a  la  publicació  del  present
anunci,  per  a  formular  les  al·legacions,
reclamacions o peticions de revisió que al seu dret
interessen.

València, en la data de la firma electrònica

Tercero: Conceder  a  las personas aspirantes un
plazo  de  CINCO  DÍAS  NATURALES,  a  contar
desde  el  siguiente  a  la  publicación  del  presente
anuncio,  para  formular  las  alegaciones,
reclamaciones o  peticiones  de  revisión  que a  su
derecho interesen.

Valencia, en la fecha de la firma electrónica

Sgt. // Fdo. Jacinto José Jiménez Luján
Secretari de l’OTS  // Secretario del OTS

Fecha documento: 14 de Junio de 2024
FIRMADO
1.- SECRETARIO, JACINTO JOSE JIMENEZ LUJAN, a 14 de Junio de 2024
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CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Convocatoria 2022 / PI002

24 PLAZAS CABO PROMOCIÓN INTERNA

ANNEX I: PUNTUACIONS FASE MÈRITS // ANEXO I: PUNTUACIONES FASE MÉRITOS

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

APARISI MORATO, JOAQUIN 3,6 1,7 1,3 1 0,3 7,90
BAIXAULI FERRANDO, ALEXANDRE 4 0 1,2 0,8 0 6,00
BENAVENT REVUELTAS, VICENTE 5,8 0 1,3 0,4 0 7,50
BORREDA CAMBRA, VICTOR 3,6 0,5 1,3 0,8 0 6,20
CALDERON MARTORELL, DAVID 5,8 0 1,3 0,8 0 7,90
CAPEL MARTIN, FELIX 3,28 1,7 1,3 0,8 0 7,08
CASAÑA MARTINEZ, JOSE VICENTE 5,8 0 1,3 0,4 0 7,50
COUSO PERMUY, DAVID 5,8 0 1,3 0,4 0,1 7,60
DELGADO MORILLO, GONZALO 5,8 0 1,3 0,4 0 7,50
DIAZ GAMIZ, EDSON 5,8 0 1,3 0,8 7,90
DIAZ GARCIA, JOSE VICENTE 5,8 0 1,3 0,6 0 7,70
ESCRIBANO MARTINEZ, SALVADOR 5,8 0 1,3 0 0 7,10
FERRANDIS CLARAMUNT, JESUS 5,8 0 1,3 0,8 0 7,90
GARCIA DEL BLANCO, DAVID 4,48 0 1,3 0,4 0 6,18
GOMEZ PEREZ, JESUS 0,9 1,7 1,3 0,6 0 4,50
GUERRERO ORTEGA, DAVID 3 1,7 1,3 1 0,2 7,20
LOPEZ MORENO, RAFAEL PATRICIO 3,7 1,2 1,3 0,8 0,5 7,50
LOPEZ PEREZ, ROBERTO 5,8 1 1,3 0,6 0 8,70
MARTINEZ HERNANDEZ, ADRIAN 3,6 0 1,3 0,8 0 5,70
MASCARELL JIMENEZ, DIEGO 5,8 0 1,3 0,4 0 7,50
MENA MARTINEZ, JESUS 4 1,7 1,3 0,8 0,5 8,30
MOLINA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 5,8 0 1,3 0,4 0 7,50
MONFORTE OLIETE, JOSEP 4,05 1,7 1,3 0,2 0 7,25
ORTEGA DIEZ, DIEGO 5,8 1 1,3 0 0 8,10
PARDO MAÑEZ, JUAN CARLOS 5,8 0,3 1,3 0,8 0,3 8,50
PARERA PEREZ, XAVIER 5,8 0,5 1,3 0,8 0 8,40
PEREZ IBORRA, IAGO 3,3 0 1,3 0,4 0 5,00
RODRIGUEZ PRIETO, SAMUEL 5,8 0 1,3 0,4 0 7,50
TEJEDA MARTÍNEZ, DAVID JAVIER 3 0 1,3 0,6 0,5 5,40
VILAR ORDIÑANA, PABLO 5,8 0 1,3 0,4 0 7,50

EXPERIÈNCIA 
PROFESSIONAL 

(Màx. 5,8 punts) // 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

(Máx. 5,8 puntos)

TÍTOLS 
ACADÈMICS  

(Màx. 1,7 punts) // 
TÍTULOS 

ACADÉMICOS 
(Máx. 1,7 puntos)

CURSOS 
FORMACIÓ    

(Màx. 1,3 punts) // 
CURSOS 

FORMACIÓN 
(Máx. 1,3 puntos)

VALENCIÀ 
(Màx. 1 punt) // 
VALENCIANO 
(Máx. 1 punto)

IDIOMES 
COMUNITARIS 

(Max. 0,7 punts) // 
IDIOMAS 

COMUNITARIOS 
(Max. 0,7 puntos)

Fecha documento: 14 de Junio de 2024
FIRMADO
1.- SECRETARIO, JACINTO JOSE JIMENEZ LUJAN, a 14 de Junio de 2024
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CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Convocatoria 2022 / PI002

24 PLAZAS CABO PROMOCIÓN INTERNA

ANNEX II: PUNTUACIONS FASE OPOSICIÓ + FASE MÈRITS // 
ANEXO II: PUNTUACIONES FASE OPOSICIÓN + FASE MÉRITOS

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 MENA MARTINEZ, JESUS APTE / APTO 7,60 7,78 APTE / APTO APTE / APTO 15,38 8,30 23,68
2 PARDO MAÑEZ, JUAN CARLOS APTE / APTO 6,67 7,73 APTE / APTO APTE / APTO 14,40 8,50 22,90
3 MONFORTE OLIETE, JOSEP APTE / APTO 7,33 8,16 APTE / APTO APTE / APTO 15,49 7,25 22,74
4 LOPEZ MORENO, RAFAEL PATRICIO APTE / APTO 8,73 6,45 APTE / APTO APTE / APTO 15,18 7,50 22,68
5 CAPEL MARTIN, FELIX APTE / APTO 8,53 6,90 APTE / APTO APTE / APTO 15,43 7,08 22,51
6 PEREZ IBORRA, IAGO APTE / APTO 9,47 7,29 APTE / APTO APTE / APTO 16,76 5,00 21,76
7 FERRANDIS CLARAMUNT, JESUS APTE / APTO 7,93 5,91 APTE / APTO APTE / APTO 13,84 7,90 21,74
8 ORTEGA DIEZ, DIEGO APTE / APTO 6,33 6,81 APTE / APTO APTE / APTO 13,14 8,10 21,24
9 LOPEZ PEREZ, ROBERTO APTE / APTO 6,80 5,66 APTE / APTO APTE / APTO 12,46 8,70 21,16
10 DELGADO MORILLO, GONZALO APTE / APTO 5,87 7,62 APTE / APTO APTE / APTO 13,49 7,50 20,99
11 RODRIGUEZ PRIETO, SAMUEL APTE / APTO 6,20 7,25 APTE / APTO APTE / APTO 13,45 7,50 20,95
12 MOLINA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER APTE / APTO 6,07 7,28 APTE / APTO APTE / APTO 13,35 7,50 20,85
13 BENAVENT REVUELTAS, VICENTE APTE / APTO 7,40 5,94 APTE / APTO APTE / APTO 13,34 7,50 20,84
14 CASAÑA MARTINEZ, JOSE VICENTE APTE / APTO 6,27 6,96 APTE / APTO APTE / APTO 13,23 7,50 20,73
15 DIAZ GARCIA, JOSE VICENTE APTE / APTO 7,40 5,43 APTE / APTO APTE / APTO 12,83 7,70 20,53
16 PARERA PEREZ, XAVIER APTE / APTO 5,67 6,42 APTE / APTO APTE / APTO 12,09 8,40 20,49
17 APARISI MORATO, JOAQUIN APTE / APTO 7,40 5,08 APTE / APTO APTE / APTO 12,48 7,90 20,38
18 MASCARELL JIMENEZ, DIEGO APTE / APTO 7,53 5,08 APTE / APTO APTE / APTO 12,61 7,50 20,11
19 GUERRERO ORTEGA, DAVID APTE / APTO 5,54 7,34 APTE / APTO APTE / APTO 12,88 7,20 20,08
20 COUSO PERMUY, DAVID APTE / APTO 6,73 5,39 APTE / APTO APTE / APTO 12,12 7,60 19,72
21 DIAZ GAMIZ, EDSON APTE / APTO 6,67 5,08 APTE / APTO APTE / APTO 11,75 7,90 19,65
22 VILAR ORDIÑANA, PABLO APTE / APTO 5,33 6,43 APTE / APTO APTE / APTO 11,76 7,50 19,26
23 ESCRIBANO MARTINEZ, SALVADOR APTE / APTO 6,53 5,61 APTE / APTO APTE / APTO 12,14 7,10 19,24
24 TEJEDA MARTÍNEZ, DAVID JAVIER APTE / APTO 6,07 7,47 APTE / APTO APTE / APTO 13,54 5,40 18,94
25 CALDERON MARTORELL, DAVID APTE / APTO 5,60 5,37 APTE / APTO APTE / APTO 10,97 7,90 18,87
26 GOMEZ PEREZ, JESUS APTE / APTO 6,33 7,71 APTE / APTO APTE / APTO 14,04 4,50 18,54
27 GARCIA DEL BLANCO, DAVID APTE / APTO 6,80 5,29 APTE / APTO APTE / APTO 12,09 6,18 18,27
28 MARTINEZ HERNANDEZ, ADRIAN APTE / APTO 6,47 5,78 APTE / APTO APTE / APTO 12,25 5,70 17,95
29 BAIXAULI FERRANDO, ALEXANDRE APTE / APTO 5,93 5,94 APTE / APTO APTE / APTO 11,87 6,00 17,87
30 BORREDA CAMBRA, VICTOR APTE / APTO 6,07 5,00 APTE / APTO APTE / APTO 11,07 6,20 17,27

PRIMER EXERCICI / 
PRIMER EJERCICIO

SEGON EXERCICI / 
SEGUNDO EJERCICIO

TERCER EXERCICI / 
TERCER EJERCICIO

QUART EXERCICI / 
CUARTO EJERCICIO

QUINT EXERCICI / 
QUINTO EJERCICIO

FASE OPOSICIÓ / 
FASE OPOSICIÓN

FASE CONCURS / 
FASE CONCURSO

Fecha documento: 14 de Junio de 2024
FIRMADO
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